
       
   

 

1 

 

Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem, starostou  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Rámcová dohoda o výkonu činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
Druh výběrového řízení:  VZMR bez oslovení účastníků 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P24V00000087 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     7. 11. 2024 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Poř. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1 Pavel Palát 18504400 
Zašová 716 
75651 Zašová 

23. 10. 2024 
15:37 

2 SAFETY PRO s.r.o. 28571690 
Přerovská 434/60 
77900 Olomouc 

24. 10. 2024 
17:11 

3 Modo Agency s.r.o. 29310393 
Nové Sady 988/2 
60200 Brno 

24. 10. 2024 
20:45 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozumí: 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

1. Reference koordinátora BOZP 

 Účastník dokládal reference přímého výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi u staveb za 
posledních 7 let  s následujícím finančním limitem: 

1) inženýrské sítě (maximálně 5 referencí s hodnotou minimálně 20 mil. Kč bez DPH) 

2) pozemní stavby (maximálně 5 referencí s hodnotou minimálně 10 mil. Kč bez DPH) 

Kritérium Váha kritéria 

č. 1 Reference koordinátora BOZP 75% (max. 20 referencí) 

č. 2 Délka praxe provádění 
činnosti koordinátora BOZP v 
letech 

15% (min. 5 let, max. 20 
let) 

č. 3 Doba dojezdu na místo 
dozorované stavby 

10% (max. do 60 min.) 



       
   

 

2 

 

3) dopravní stavby (maximálně 5 referencí s hodnotou minimálně 5 mil. Kč bez DPH) 

4) ostatní stavby (např. vodohospodářské stavby, hornické stavby, rekultivace území, těžba a kácení 
stromů, sadové úpravy apod.), (maximálně 5 referencí) 

 

Postup hodnocení:  

Byl hodnocen počet zakázek / referencí, jejichž předmětem byl přímý výkon činnosti koordinátora BOZP, 
které účastník realizoval, v minimálních hodnotách předmětných druhů staveb.  

Za každou zakázku, jejímž předmětem byl výkon činnosti koordinátora BOZP dle tohoto nastavení 
v minimálních hodnotách předmětných druhů staveb byl účastníkovi přidělen 1 bod. Maximálně mohl 
účastník získat 20 bodů. Pokud účastník nepředložil nic, získal 0 bodů. Body byly sečteny a na základě 
následujícího vzorce byl účastníkovi přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto kritéria.  

 

                                  Dosažený počet bodů 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x 100 x 75%  

                           Nejvyšší dosažený počet bodů 

 
2. Délka praxe provádění činnosti koordinátora BOZP v letech 
Účastník dokládal podrobný životopis, ve kterém musela být jasně uvedena délka provádění činnosti 
koordinátora BOZP na staveništi. Zadavatel požadoval minimálně 5 let praxe, maximální délka 
započítané praxe činila 20 let. 

Postup hodnocení:  

Zadavatel hodnotil délku provádění činnosti koordinátora BOZP v letech, která musela jednoznačně 
vyplývat z doloženého životopisu účastníka. K životopisu mohl účastník přiložit i kopie již neplatných 
osvědčení. Zadavatel vyhodnotil délku praxe účastníka poměrově ve vztahu k nejdelší dosažené praxi 
mezi účastníky. Pokud účastník nedoložil podrobný životopis, nebo pokud jeho pracovní praxe 
nesplňovala minimální požadovanou délku, tj. 5 let, účastník získal 0 bodů. Na základě následujícího 
vzorce byl účastníkovi přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto kritéria.  

  

                                  Délka praxe účastníka 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x 100 x 15%  

                                   Nejdelší doba praxe 

 

3. Doba dojezdu na místo dozorované stavby 

Pro případ neočekávané události, vzniklé na staveništi s neodkladným řešením, týkající se ohrožení 
života nebo poškození zdraví osob vyžadoval zadavatel přítomnost koordinátora BOZP v místě vzniku 
této události do 30 minut nejpozději však do 60 minut od okamžiku, kdy bude koordinátor BOZP 
zadavatelem vyzván k příjezdu na staveniště. Účastník dokládal čestné prohlášení. 

Postup hodnocení:  

Byl hodnocen čas dojezdu v minutách. 

Zadavatel vyhodnotil čas dojezdu účastníka poměrově ve vztahu k nejkratší době dojezdu mezi 
účastníky. Na základě následujícího vzorce byl účastníkovi přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto 
kritéria. 

 
                                  Nejkratší doba dojezdu  

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100 x 10% 

                       Doba dojezdu z nabídky dodavatele 

 

 

  



       
   

 

3 

 

 

V. Hodnocení nabídek účastníků 

 

Tabulka 1: Počet přidělených bodů – údaje vstupující do hodnocení dle nabídky 
učastníka 

 

Poř. 
číslo 

nabídky 

Název dodavatele Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 Kritérium č. 3 

1. Pavel Palát 20 16 30 

2. SAFETY PRO s.r.o. 20 13 30 

3. Modo Agency s.r.o. 13 7 30 

 

Tabulka 2: Počet získaných bodů v rámci jednotlivých kritérií 

 

Poř. 
číslo 

nabídky 

Název dodavatele 

Kritérium č. 1  

počet 
získaných 

bodů 

Kritérium č. 2  

počet 
získaných 

bodů 

Kritérium č. 3  

počet 
získaných 

bodů 

1. Pavel Palát 100 100 100 

2. SAFETY PRO s.r.o. 100 81,25 100 

3. Modo Agency s.r.o. 65 43,75 100 

 

Tabulka 3: Počet získaných bodů dle kritérií a jejich váhy – celkové pořadí 

 

 

Poř. 
číslo 

nabídky 

Název dodavatele 

Kritérium 
č. 1  

(váha 
kritéria 
75%) 

Kritérium 
č. 2  

(váha 
kritéria 
15%) 

Kritérium 
č. 3  

(váha 
kritéria 
10%) 

Počet 
bodů 

celkem 

Výsledné
pořadí 

1. Pavel Palát 75 15 10 100 1. 

2. SAFETY PRO s.r.o. 75 12,19 10 97,19 2. 

3. Modo Agency s.r.o. 48,75 6,56 10 65,31 3. 

 

  



       
   

 

4 

 

VI. Výsledek hodnocení nabídek účastníků 
 

Výsledné 
pořadí 

Název dodavatele IČO Adresa 

1. Pavel Palát 18504400 Zašová 716, 75651 Zašová 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 Přerovská 434/60, 77900 Olomouc 

3. Modo Agency s.r.o. 29310393 Nové Sady 988/2, 60200 Brno 

 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název IČO sídlo 

Pavel Palát 18504400 Zašová 716, 75651 Zašová 

 
Vybraný dodavatel bude vyzván k předložení rámcové dohody. 

 
VIII. Zprávu vyhotovil:  

   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Bc. Tomáš Kunc Bc. Tomáš Kunc, v. r. 

 

IX. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

RNDr. David Černoch 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 07.11.2024 

RNDr. David Černoch, v. r. 

 

 

 
  



       
   

 

5 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

PaedDr. Yvona Wojaczková, místostarostka 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 07.11.2024 

PaedDr. Yvona Wojaczková, v. r. 

 

 

 
 


